
             
Iisaku         17. november  2021 OE nr 1 
 

 

Alutaguse Vallavolikogu aseesimeeste arvu kinnitamine 
 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 14 ja § 45 lõike 2, Alutaguse 

Vallavolikogu 23.04.2018. a määruse nr 43 „Alutaguse valla põhimäärus“ § 20 alusel 

volikogul võib olla kuni kaks aseesimeest. Enne volikogu aseesimehe (aseesimeeste) valimist 

otsustab aseesimeeste arvu volikogu, Alutaguse Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada Alutaguse Vallavolikogu aseesimeeste arvuks  ……... 

 

2. Käesoleva otsuse peale võib esitada Alutaguse Vallavolikogule vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

…….. 

Volikogu esimees 

 


